
2025 年 12 月 1 日 
各位 
 

舞鶴市税公金等の窓口収納受付終了に関するお知らせ 

 
 
弊行では、かねてより舞鶴市関連等の税公金を取り扱ってまいりましたが、下記の通り、 
税公金収納の取扱いを終了させて頂くことになりましたので、お知らせいたします。 
なお、口座振替の取扱いは継続してご利用いただけます。 
ご不便をおかけしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 
 

記 
 
1. お取扱い（窓口収納受付）終了日 

地方公共団体名 取扱終了日 
舞鶴市・舞鶴市水道 2026 年 3 月 31 日（火） 

 
2. 取扱終了後の留意点 

取扱終了日後に、やむを得ず納付書を福邦銀行窓口に持参されたお客さまにおかれま
しては、手数料をご負担いただくことになりますので店頭でご確認ください。 
但し、eL-QR コードが印刷された納付書の場合は手数料不要です。 
 

以上 


